
Rezultati

Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 7,901. 1138q

V.KRAIGHERJA 95GRMEK Tadej 8,112. 1070

O.KOVAČIČ 95BISTER Žan 8,163. 1055

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,174. 1052

V. BROD 94DRAKSLER Matevž 8,265. 1024

D.KUMAR 96JERNEJ Rodič 8,296. 1015

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,317. 1009

DOL 95MEDŽERAL Matija 8,328. 1006

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94VIDIC Žiga 7,671. 1213q

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,682. 1210q

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,893. 1142q

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 7,974. 1116

J.MOŠKRIČ 94NOVOVIĆ Željan 8,225. 1037

O.KOVAČIČ 94POTOKAR Simon 8,296. 1015

D.KUMAR 96TILEN Jarc 8,397. 985

DOL 94DRČAR Amadej medija 8,548. 943

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,731. 1193q

POLJE 94URBANC Urban 7,762. 1183q

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,823. 1164q

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,904. 1138q

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 7,925. 1132

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 7,946. 1126

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar NN

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka NN
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94VIDIC Žiga 7,671. 1213

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,682. 1210

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,733. 1193

POLJE 94URBANC Urban 7,764. 1183

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,825. 1164

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,896. 1142

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 7,907. 1138

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,907. 1138

ZADOBROVA 94ANŽELJ Žiga 7,929. 1132

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 7,9410. 1126

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 7,9711. 1116

V.KRAIGHERJA 95GRMEK Tadej 8,1112. 1070

O.KOVAČIČ 95BISTER Žan 8,1613. 1055

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,1714. 1052

J.MOŠKRIČ 94NOVOVIĆ Željan 8,2215. 1037

V. BROD 94DRAKSLER Matevž 8,2616. 1024

O.KOVAČIČ 94POTOKAR Simon 8,2917. 1015

D.KUMAR 96JERNEJ Rodič 8,2917. 1015

J.MOŠKRIČ 94ŠPIRIĆ Dejan 8,3119. 1009

DOL 95MEDŽERAL Matija 8,3220. 1006

D.KUMAR 96TILEN Jarc 8,3921. 985

DOL 94DRČAR Amadej medija 8,5422. 943

M.ŠUŠTARŠIČ 94JAN Cerar NN

VRHOVCI 94POZARŠEK Luka NN
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.JARCA 95KOKOL Luka 1,701. 1065

DOL 94SLOVNIK Bine 1,652. 1019

R.JAKOPIČ 94RUS Kristijan 1,603. 972

KOSEZE 94ČOKO Aljaž 1,604. 972

BIČEVJE 94MIHELIČ Jan 1,555. 927

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 1,556. 927

V.KRAIGHERJA 94ZORC Luka 1,507. 881

V.KRAIGHERJA 94ŠPENDE Jan 1,507. 881

VIČ 94ZAGORC Nejc 1,509. 881

O.KOVAČIČ 94PEHLIČ Žiga 1,5010. 881

O.KOVAČIČ 95KUMŠE Žan 1,5010. 881

DOL 94VELEPEC Juš 1,4512. 836

VIČ 94ZULJAN Vid 1,4513. 836

J.MOŠKRIČ 94VAVKEN Anže 1,4014. 791

D.KUMAR 94SLADOJEVIČ Bojan 1,4015. 791

J.MOŠKRIČ 94JANČIČ Vid 1,3516. 746

M.PEČAR 96PETERLIN Svit 1,3516. 746

M.PEČAR 94POVŠIČ Luka 1,3516. 746

V. BROD 94ŠUŠTARŠIČ Blaž 1,3019. 702

V. BROD 95VUKŠINIČ Žiga 1,2520. 657

D.KUMAR 97MEDVEŠEK Grega 1,2521. 657
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94BOR Rado 12,471. 1065

R.JAKOPIČ 94MIZDARIS Matja 11,442. 977

VIČ 94GRBIČ Marijo 11,363. 970

VIČ 94KRIŽAN Žiga 11,334. 968

DOL 94VATOVEC Domen 11,075. 945

V.KRAIGHERJA 94GODNIČ Miha 10,516. 894

M.PEČAR 94JESIH Rok 10,507. 893

S.ŠIŠKA 94OPARA Tomaž 10,458. 888

M.KRPAN 94GRUIČ Rade 10,369. 880

M.PEČAR 94PIVEC Nejc 10,3410. 878

D.KUMAR 94RUPERT Matic 10,0411. 850

VRHOVCI 94KUKEC Žiga 10,0312. 849

DOL 94PRIŠEL Klemen 9,9813. 845

D.KUMAR 94LAMPIČ Janez 9,9414. 841

O.KOVAČIČ 94JEZOVŠEK Luka 9,7815. 826

V. BROD 94WILLENPART Tim 9,7316. 821

V.KRAIGHERJA 94BURILOV Jean luc 9,5217. 801

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic 9,1518. 765

O.KOVAČIČ 95ČERGIČ Marko 9,0919. 759

J.MOŠKRIČ 95PEJKOVIĆ Boris 8,4220. 692

V. BROD 94SALOSKI Hajet 7,9221. 640
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 94ROBIČ Sergej 5,611. 1038

VIČ 94PONJEVIČ Timotej 5,562. 1027

M.PEČAR 94RAHOVSKY Šuligoj lev 5,473. 1007

M.JARCA 94BEŠIREVIČ Denis 5,414. 993

KETTE MURN 94ADAMEK David 5,395. 989

D.KUMAR 95KOVAČ Grega 5,246. 955

J.MOŠKRIČ 94GLUHIĆ Gal 5,057. 912

DOL 94PETERKA Matej 5,048. 909

DOL 95FERK Tadej 4,859. 866

J.MOŠKRIČ 94POTERBIN Dan 4,8010. 855

O.KOVAČIČ 94KNAVS Kevin 4,8010. 855

VIČ 94SULIČ Tilen 4,7712. 848

ŠMARTNO 96ERJAVEC Simon 4,6713. 825

M.PEČAR 94PRISTAVEC Nik 4,5914. 807

V.KRAIGHERJA 94RUS Matija 4,5815. 804

V.KRAIGHERJA 94KAVŠEK Izidor 4,4916. 784

O.KOVAČIČ 95PANDELJ Matic 4,4317. 770

V. BROD 94JELAČIČ Luka 4,4317. 770

V. BROD 95KRIŽMAN Nik 4,3619. 754

N.FUŽINE 94PENGER Luka NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 95RETELJ Luka 40,741. 1121

VIČ 94BEGUŠ Matic 41,952. 1066

O.KOVAČIČ 94KNAUS Kevin 43,443. 1000

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 45,094. 929

M.PEČAR 94AVBELJ Gašper 45,765. 901

DOL 94JERIHA Jakob 46,236. 881

V. BROD 95ŠIKOVEC Aljaž 47,327. 837

V.KRAIGHERJA 94TAULANO Zidi 49,498. 750
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 38,671. 1218

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,782. 1166

D.KUMAR 94ROBIN Keršmanc 40,203. 1146

V. BROD 95TRNOVEC Mark 41,224. 1099

VIČ 94IMPERL Luka 41,705. 1078

O.KOVAČIČ 94JAKLIČ Žan 43,146. 1014

DOL 95PETEK Matej 45,887. 896

V.KRAIGHERJA 94PEZDIRC Matjaž 50,148. 725

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,251. 1144

POLJE 95KOP Klemen 41,182. 1101

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob 41,833. 1072

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 41,864. 1070

M.KRPAN 94SAKIP Emran 42,165. 1057

F.BEVKA 94PLESTENJAK Žan 42,266. 1053

M.JARCA 94HORVAT Peter 43,057. 1018

ZALOG 96KERMELJ Blaž 43,098. 1016
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94MACUH Matjaž 38,671. 1218

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 39,782. 1166

D.KUMAR 94ROBIN Keršmanc 40,203. 1146

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,254. 1144

D.KUMAR 95RETELJ Luka 40,745. 1121

POLJE 95KOP Klemen 41,186. 1101

V. BROD 95TRNOVEC Mark 41,227. 1099

VIČ 94IMPERL Luka 41,708. 1078

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob 41,839. 1072

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 41,8610. 1070

VIČ 94BEGUŠ Matic 41,9511. 1066

M.KRPAN 94SAKIP Emran 42,1612. 1057

F.BEVKA 94PLESTENJAK Žan 42,2613. 1053

M.JARCA 94HORVAT Peter 43,0514. 1018

ZALOG 96KERMELJ Blaž 43,0915. 1016

O.KOVAČIČ 94JAKLIČ Žan 43,1416. 1014

O.KOVAČIČ 94KNAUS Kevin 43,4417. 1000

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej 45,0918. 929

M.PEČAR 94AVBELJ Gašper 45,7619. 901

DOL 95PETEK Matej 45,8820. 896

DOL 94JERIHA Jakob 46,2321. 881

V. BROD 95ŠIKOVEC Aljaž 47,3222. 837

V.KRAIGHERJA 94TAULANO Zidi 49,4923. 750

V.KRAIGHERJA 94PEZDIRC Matjaž 50,1424. 725
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 95GRMEK Matic 78,751. 1180

M.JARCA 95ROGELJA Andraž 76,162. 1151

VIČ 94PRŠIN Aleš 73,113. 1116

J.MOŠKRIČ 94DOLENC Richard matja 71,324. 1095

M.PEČAR 94KRIVIC Peter 70,695. 1088

F.R.STANE 95AMETAJ Edi 70,296. 1083

D.KUMAR 94POLANC Uroš 69,987. 1079

VIČ 94PODVORICA Veton 69,608. 1075

O.KOVAČIČ 94JURIĆ Alen 68,459. 1061

V.KRAIGHERJA 95MEDIĆ Miloš 67,9210. 1054

POLJE 94LAMPELJ Grega 65,4511. 1023

J.MOŠKRIČ 94ŽITNIK Kristijan 64,2012. 1007

V. BROD 94ŠTREMFELJ Žan 62,2813. 982

V.KRAIGHERJA 96BIBER David 61,2214. 968

PRULE 94GABRIJELČIČ Urban 60,5215. 959

DOL 94SICHERL Mark 59,9516. 951

O.KOVAČIČ 95LEOVAC Kristjan 57,0817. 912

DOL 94MEDŽERAL Ivan 53,3918. 860

D.KUMAR 95KOSTADINOV Milan 42,4419. 694

V. BROD 94RUNOVEC Kristijan NN
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 2:46,17191. 1226

VIČ 94REBOLJ Borut 2:47,16212. 1216

KETTE MURN 94PREZELJ Tadej 2:49,23203. 1194

M.PEČAR 94VALIČ Lovrenc 2:53,1044. 1153

V. BROD 94TURŠIČ Domen 2:56,72185. 1116

VIČ 94ŠETRAJČIČ Gregor 2:59,78176. 1084

T.ČUFAR 94LUJIĆ Darko 3:04,73157. 1035

PRULE 94LAGLER Tit 3:07,20138. 1011

K.D.KAJUH 94VIDMAR Matic 3:10,88169. 975

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 3:14,81310. 938

DOL 94MODER Gal 3:16,91211. 918

V.KRAIGHERJA 94ŠKOBERNE Jon 3:17,78512. 910

V.KRAIGHERJA 94ZIBELNIK Žiga 3:21,64713. 875

DOL 95RUNTAS Klemen 3:24,02614. 853

O.KOVAČIČ 94KOČJANČIČ Andraž 3:30,39815. 797

M.PEČAR 94VASILIĆ Aleksander 3:31,81116. 785

J.MOŠKRIČ 94KLAKOČER Tilen 3:36,38917. 746

D.KUMAR 96DERAJIČ Dušan 3:38,791418. 726

D.KUMAR 94OGRIN Žiga 3:46,271219. 666

O.KOVAČIČ 95AUDIJAJ Edin 4:19,971020. 426

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M.PEČARM.PEČAR 47,451. 2388

VIČVIČ 49,112. 2226

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 49,793. 2162

D.KUMARD.KUMAR 50,154. 2128

V. BRODV. BROD 50,345. 2110

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 50,916. 2056

DOLDOL 51,757. 1978

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ ODS
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 49,021. 2236

VRHOVCIVRHOVCI 49,872. 2154

KETTE MURNKETTE MURN 49,943. 2148

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,504. 2002

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 51,685. 1984

M.KRPANM.KRPAN 52,376. 1920

M.JARCAM.JARCA 52,587. 1902

POLJEPOLJE NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČARM.PEČAR 47,451. 2388

ZADOBROVAZADOBROVA 49,022. 2236

VIČVIČ 49,113. 2226

V.KRAIGHERJAV.KRAIGHERJA 49,794. 2162

VRHOVCIVRHOVCI 49,875. 2154

KETTE MURNKETTE MURN 49,946. 2148

D.KUMARD.KUMAR 50,157. 2128

V. BRODV. BROD 50,348. 2110

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 50,919. 2056

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,5010. 2002

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 51,6811. 1984

DOLDOL 51,7512. 1978

M.KRPANM.KRPAN 52,3713. 1920

M.JARCAM.JARCA 52,5814. 1902

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ ODS

POLJEPOLJE NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.KRAIGHERJA 94KONČINA Luka 7,631. 1226

POLJE 94URBANC Urban 7,732. 1193

KETTE MURN 95DEŽMAN Gašper 7,813. 1167

M.PEČAR 94PEVEC Gregor 7,824. 1164

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,915. 1135

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 7,956. 1122

M.PEČAR 94SIMČIČ Žiga 7,977. 1116

VIČ 94VIDIC Žiga 23,188. 0
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 94DOMIĆ Nina 1,511. 983

O.KOVAČIČ 94PEČNIK Ana 1,482. 954

ZADOBROVA 94LJUBEJ Manca 1,403. 877

POLJE 95VIDMAR Marta 1,404. 877

D.KUMAR 94ŠTEMPIHAR Urška 1,405. 877

ŠMARTNO 94ŠTRAUS Sandra 1,405. 877

T.ČUFAR 95ŽIVKOVIČ Sara 1,407. 877

KOSEZE 94JUSTIN Anja 1,358. 830

D.KUMAR 94VRČKOVNIK Eva 1,359. 830

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,3510. 830

M.PEČAR 95JORDAN Valerija 1,3510. 830

DOL 95GRAD Tina 1,3510. 830

B.JAKAC 95PREPELUH Julija 1,3513. 830

DOL 96ODLAZEK Meta 1,3014. 783

M.PEČAR 94PEČNIK Lea 1,3014. 783

R.JAKOPIČ 95RUS Ajda 1,3016. 783

VIČ 96PERIŠIČ Nisa 1,2517. 737

VIČ 94NOVIČ Jera 1,2517. 737

O.KOVAČIČ 96BERKOPEC Ana 1,2519. 737

R.JAKOPIČ 94BERVAR Neja 1,2520. 737

ZADOBROVA 94VODOPIVEC Neža NR
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 95PETROVČIČ Ana 4,931. 965

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,792. 928

DOL 95VUGA Eva 4,753. 917

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 4,584. 872

R.JAKOPIČ 96ŠKAFAR MILEK Danaja 4,585. 872

D.KUMAR 94SMOLIČ Manca 4,526. 857

ŠMARTNO 95SUHOVERŠNIK Špela 4,517. 854

D.KUMAR 96TROHA Anja 4,418. 828

VIČ 96WILLENPART Nuša 4,409. 825

ŠMARTNO 95JEŽ Nina 4,3910. 822

ZADOBROVA 94ŠEME Anja 4,3711. 817

VIČ 95KREUTZ Nina 4,2412. 783

O.KOVAČIČ 95ŠINKOVEC Anja 4,2013. 773

B.JAKAC 95HLEBŠ Tina 4,1714. 765

M.PEČAR 95MOČNIK Melanija 4,1615. 762

O.KOVAČIČ 96BURKAT Lara 4,0416. 731

ZADOBROVA 94ŽIGIČ Lea 4,0317. 728

DOL 94HRIBAR Vesna 3,9018. 695

R.JAKOPIČ 94OPREŠNIK DIVJAK Anja 3,7019. 643

M.PEČAR 94LENASSI Vika 3,6320. 625
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Finale prvenstva OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 26. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČ 94GOLOBIČ Tinka 55,561. 1138

K.D.KAJUH 95KEC Lea 50,602. 1060

M.KRPAN 94GUNA Polona 50,003. 1050

N.FUŽINE 94NOVAKOVIĆ Dragana 49,024. 1034

B.JAKAC 96BETON Katarina 47,425. 1006

SOSTRO 94LANDEKER Neža 47,116. 1001

VIČ 94MOLE Mateja 46,547. 991

O.KOVAČIČ 94BOŽIČ Lara 45,798. 978

ZADOBROVA 94PILKO Klara 45,549. 973

S.NASELJE 94BOSNIĆ Džana 43,3910. 934

D.KUMAR 95PINTAR Sara 43,2511. 932

B.JAKAC 96PUST Monika 39,5412. 862

O.KOVAČIČ 94ŽARGI Anja 38,2813. 837

ZADOBROVA 95KRAJNC Monika 37,0814. 813

VIČ 94RACA Kristina 36,8615. 808

M.PEČAR 95KOČAR Martina 35,7516. 786

D.KUMAR 94KASTELIC Dora 34,5817. 762

DOL 97PACEK Lucija 34,2518. 755

R.JAKOPIČ 95VELKOVSKI Vesna 33,0719. 730

DOL 96FERKO Natalija 32,8620. 726

M.PEČAR 94KASTNER Maša 29,5821. 655

R.JAKOPIČ 94KORELC Saša 29,3422. 649

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D.KUMAR 96MAYR Petra 8,811. 962

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,852. 949

VIČ 95ŠETINA Mojca 9,043. 891

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,284. 821

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,335. 807

O.KOVAČIČ 96NINA Križaj 9,436. 779

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 9,547. 751

DOL 96PRIŠEL Katarina 9,578. 743
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 7,941. 1246q

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,292. 1125q

O.KOVAČIČ 94NIKA Škerjanc 8,653. 1011q

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 8,944. 922

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,045. 891

DOL 96VIDIC Nika 9,096. 876

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,127. 867

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,168. 855

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,461. 1069q

F.BEVKA 95DERMASTJA Tea 8,552. 1043q

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,663. 1008q

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,674. 1005q

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,775. 974q

V. BROD 94KNEZ Katja 8,816. 962

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar 8,927. 928

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 8,968. 916
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 7,941. 1246

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,292. 1125

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,463. 1069

F.BEVKA 95DERMASTJA Tea 8,554. 1043

O.KOVAČIČ 94NIKA Škerjanc 8,655. 1011

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,666. 1008

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,677. 1005

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,778. 974

D.KUMAR 96MAYR Petra 8,819. 962

V. BROD 94KNEZ Katja 8,819. 962

ZADOBROVA 94BABIČ Lea 8,8511. 949

S.ŠIŠKA 96TAMARA Mlakar 8,9212. 928

D.KUMAR 95ŽEMVA Janina 8,9413. 922

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 8,9614. 916

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,0415. 891

VIČ 95ŠETINA Mojca 9,0415. 891

DOL 96VIDIC Nika 9,0917. 876

ZADOBROVA 95KRIVEC Kaja 9,1218. 867

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,1619. 855

R.JAKOPIČ 95VIŽINTIN Danuša 9,2820. 821

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,3321. 807

O.KOVAČIČ 96NINA Križaj 9,4322. 779

M.PEČAR 95KORENČAN Klara 9,5423. 751

DOL 96PRIŠEL Katarina 9,5724. 743

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 46,961. 978

M.PEČAR 96OSOVNIKAR Anja 49,922. 853

DOL 97ŠKARJA Tina 50,523. 828

VIČ 95RUF Ana 51,954. 771

O.KOVAČIČ 94KLARA Klim 52,805. 738

D.KUMAR 96NOVAK Špela 52,816. 738

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 53,257. 721

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 43,091. 1151

DOL 95FLERE Samanta 44,512. 1086

VIČ 95DOMITROVIČ Leonela 47,323. 962

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 49,804. 858

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 50,345. 836

R.JAKOPIČ 94BRINA Zaviršek 50,656. 823

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 50,827. 816

O.KOVAČIČ 95VERTL Anja 52,768. 740

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 44,281. 1097

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,582. 994

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 46,743. 987

M.JARCA 95PEVEC Anja 47,344. 961

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 47,515. 954

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 48,056. 931

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra 48,597. 908

R.JAKOPIČ 94MATIČ Mia ODS
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 43,091. 1151

POLJANE 97LENARDIČ Ajda 44,282. 1097

DOL 95FLERE Samanta 44,513. 1086

KOSEZE 96ZALETEL Živa 46,584. 994

BEŽIGRAD 94MIHELIČ Eva 46,745. 987

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 46,966. 978

VIČ 95DOMITROVIČ Leonela 47,327. 962

M.JARCA 95PEVEC Anja 47,348. 961

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 47,519. 954

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala 48,0510. 931

T.ČUFAR 96BIZILJ Petra 48,5911. 908

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 49,8012. 858

M.PEČAR 96OSOVNIKAR Anja 49,9213. 853

D.KUMAR 94KUŠAR Tina 50,3414. 836

DOL 97ŠKARJA Tina 50,5215. 828

R.JAKOPIČ 94BRINA Zaviršek 50,6516. 823

M.PEČAR 94KRIŽAJ Nina 50,8217. 816

VIČ 95RUF Ana 51,9518. 771

O.KOVAČIČ 95VERTL Anja 52,7619. 740

O.KOVAČIČ 94KLARA Klim 52,8020. 738

D.KUMAR 96NOVAK Špela 52,8121. 738

ZADOBROVA 94MOHAR Maja 53,2522. 721

R.JAKOPIČ 94MATIČ Mia ODS

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja NN
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starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.PEČAR 94ČERNIVEC R. adrijana 10,061. 944

D.KUMAR 94MEHMEDOVIĆ Irma 9,892. 929

O.KOVAČIČ 94MARKOVIČ Dragana 9,023. 850

M.VRHOVNIK 94PETROVIĆ Ana 9,014. 850

R.JAKOPIČ 94PIŠKUR Špela 8,855. 835

V. BROD 95RAJH Urša 8,506. 802

POLJE 94KUHAR Urška 8,477. 799

M.JARCA 94VIRANT Barbara 8,418. 793

D.KUMAR 94MAVRIČ Tia 8,369. 789

B.JAKAC 95ČAČIČ Ana 8,1310. 766

O.KOVAČIČ 94TINA Matjaž 8,1111. 765

T.ČUFAR 94ŠKERLAVAJ Tinkara 7,9112. 745

ZADOBROVA 94ŠTRAUS Hana 7,8813. 742

B.JAKAC 95MILOŠEVIČ Nastja 7,7314. 727

VIČ 95ðUKIČ Ana 7,7015. 724

M.PEČAR 94BLESIČ Dijana 7,6216. 717

ZADOBROVA 94SNOJ Urša 7,5717. 712

VIČ 94ŠARIČ Ana lucija 7,4918. 704

DOL 94KOVIČ Lucija 7,3519. 690

DOL 94JURCA Katja 7,3120. 686

R.JAKOPIČ 94POLAK Jana 6,5221. 605
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starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 3:13,06121. 1120

O.KOVAČIČ 94AHČIN Neža 3:15,87212. 1094

D.KUMAR 94GABROVŠEK Nina 3:23,00233. 1028

VIČ 94ČEČELIČ Urška 3:23,15224. 1026

T.ČUFAR 98ŽLOGAR Tina 3:30,57175. 960

M.ŠUŠTARŠIČ 94TINA Vardjan 3:34,63116. 925

BIČEVJE 94VINKLER Gaja 3:36,23107. 911

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 3:40,13208. 878

D.KUMAR 96ŠKETA Vesna 3:47,78159. 815

F.R.STANE 95BESENIČAR Zala 3:50,391310. 794

R.JAKOPIČ 94URŠA Mlekuš 3:50,961911. 789

DOL 95KOS Tea 3:53,49912. 769

O.KOVAČIČ 94ILENIČ Anja 3:54,011813. 765

VIČ 94KADIČ Katja 3:56,53514. 745

ZADOBROVA 94ANTUNIČEVIČ Tara 3:59,94715. 602

M.PEČAR 95KODERMAN Tjaša 4:01,07116. 711

M.PEČAR 95POZNAJELŠEK Tea 4:02,95617. 697

B.JAKAC 94TABAKOVIĆ Maja 4:04,00318. 689

R.JAKOPIČ 94ANA Knez 4:11,511619. 634

ZADOBROVA 94ŽUPEC Urša 4:15,97220. 602

DOL 94MENCINGER Anja 4:25,09421. 541

B.JAKAC 95ŽNIDARŠIČ Tjaša ODS8

POLJE 94ŽUMER Gaja NN14

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 53,421. 2092

VIČVIČ 54,102. 2032

D.KUMARD.KUMAR 54,253. 2018

DOLDOL 55,294. 1926

M.PEČARM.PEČAR 55,685. 1892

B.JAKACB.JAKAC 56,736. 1800

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 58,397. 1660

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 59,598. 1558
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 56,071. 1858

M.JARCAM.JARCA 56,112. 1854

ŠMARTNOŠMARTNO 56,543. 1818

KOSEZEKOSEZE 57,534. 1732

V.VODNIKV.VODNIK 2 57,905. 1700

V. BRODV. BROD 58,556. 1646

SOSTROSOSTRO NN

BIČEVJEBIČEVJE NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVAZADOBROVA 53,421. 2092

VIČVIČ 54,102. 2032

D.KUMARD.KUMAR 54,253. 2018

DOLDOL 55,294. 1926

M.PEČARM.PEČAR 55,685. 1892

M.ŠUŠTARŠIČM.ŠUŠTARŠIČ 56,076. 1858

M.JARCAM.JARCA 56,117. 1854

ŠMARTNOŠMARTNO 56,548. 1818

B.JAKACB.JAKAC 56,739. 1800

KOSEZEKOSEZE 57,5310. 1732

V.VODNIKV.VODNIK 2 57,9011. 1700

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 58,3912. 1660

V. BRODV. BROD 58,5513. 1646

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 59,5914. 1558

BIČEVJEBIČEVJE NN

SOSTROSOSTRO NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95GORZA Hana 7,951. 1243

M.PEČAR 95ŠIFRAR Mariša 8,252. 1138

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,343. 1109

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,494. 1060

F.BEVKA 95DERMASTJA Tea 8,625. 1021

O.KOVAČIČ 94NIKA Škerjanc 8,646. 1014

M.ŠUŠTARŠIČ 95ANA Zrimšek 8,737. 986

S.ŠIŠKA 96ZAJC Tija 8,748. 983
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

OŠ VIČ (VIČ) 166561.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 160922.

OŠ DR. VITA KRAIGHERJA (V.KRAIGHERJA) 147853.

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 147064.

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 146925.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 143086.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 126887.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 126288.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 61299.

OŠ KETTEJA IN MURNA (KETTE MURN) 552410.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 518511.

OŠ POLJE (POLJE) 438212.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 416713.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 385714.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 379915.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 340516.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 336817.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 307518.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 204419.

OŠ PRULE (PRULE) 197020.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 108321.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 105322.

OŠ ZALOG (ZALOG) 101623.
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OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 92724.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (ŠMARTNO) 82525.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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starejše učenke

OŠ DANILE KUMAR (D.KUMAR) 141231.

OŠ VIČ (VIČ) 139822.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 134153.

OŠ MAKSA PEČARJA (M.PEČAR) 129604.

OŠ DOL PRI LJUBLJANI (DOL) 128515.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 127016.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 126467.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 113708.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (ŠMARTNO) 54919.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 542810.

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA (M.ŠUŠTARŠIČ) 492611.

OŠ MIRANA JARCA (M.JARCA) 360812.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 355613.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 341014.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 203315.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 191116.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 178317.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 178118.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 170019.

OŠ POLJE (POLJE) 167620.

OŠ VIDE PREGARC (V.PREGARC) 110921.

OŠ POLJANE (POLJANE) 109722.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D.KAJUH) 106023.

OŠ FRANCETA BEVKA (F.BEVKA) 104324.
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OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 103425.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 100126.

OŠ BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 98727.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 96528.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 95429.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 93430.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 91631.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 79432.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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